

قاتل پسر پولدار به قصاص محکوم شد

شهپاد در یک میهمانی آشنا و دوست شدم. بعد از مدتی از او خواستم تا باهم به‌صورت شراکتی کار کنیم که شهپاد هم مبلغ یک میلیارد تومان پول نقد و ۱۵۰ سکه طلا را برای راه‌اندازی یک کسب و کار به من داد تا بعد از رسیدن به سود، پول و سودش را به او برگردانم، اما من بخشی از پول را بابت بدهی که داشتم دادم و نتوانستم کار خاصی انجام دهم. بعد از مدتی شهپاد موضوع را فهمید و با تهدید از من خواست تا پول و سکه‌هایش را برگردانم. وقتی دیدم امکان پرداخت پولش را ندارم نقشه قتلش به ذهنم رسید، او را به یک باغ در شهریار کشاندم و با اسلحه او را کُشتم. بعد هم با کمک دوستم قاسم جسد شهپاد را به باغ دیگری بردیم و آتش زدیم.

پس از اعتراف صریح متهم، همدست او نیز دستگیر شد و پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن اکبر به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: در بازجویی‌ها تحت فشار روانی به قتل اعتراف کردم. اما من او را نکشتم.

قاسم نیز پس از متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: من نقشی در قتل نداشتم و تنها برای آتش زدن جسد با او همکاری کردم.

به گزارش خبر آنلاین در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص و پرداخت دیو به خاطر جنایت بر میت و متهم ردیف دوم را به ۱۵سال حبس محکوم کردند.

مرد جوانی که با همدستی دوستش پسر جوان ثروتمندی را با سلاح گرم به قتل رسانده و جسدش را سوزانده بود به قصاص محکوم شد. رسیدگی به این پرونده از دی سال گذشته با گزارش صاحب یکی از باغ‌های شهریار مبنی بر کشف یک جسد سوخته در باغش آغاز شد.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس شناسایی عامل جنایت را در دستور کارش قرار داد. ازسوی دیگر مأموران موفق شدند هویت مقتول را که پسر ثروتمندی به نام شهپاد بود شناسایی کنند و با بررسی مکالمات تلفنی وی مشخص شد که از چندی پیش با برتری به نام اکبر اختلاف مالی داشته است. به این ترتیب اکبر بازداشت شد و به جنایت با همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد و گفت: با



۷ کشته در تصادف هولناک کامیون و پراید

۷ نفر در تصادف هولناک کامیون و پراید کشته شدند. این حادثه در ساعت ۱۷:۵۸ روز جمعه ۴۰ کیلومتری جاده اردکان - چوپانان اتفاق افتاد. سرنشینان خودروی پراید زن و مرد و چهار فرزند خانواده به همراه مادر بزرگ خانواده بودند که متأسفانه همگی در محل حادثه جان خود را از دست دادند. به گزارش خبر آنلاین یک کودک ۱۰ ساله، یک کودک ۶ ساله، یک کودک ۲ ساله و یک کودک ۲ ماهه فرزندان این خانواده بودند.

شروع «فصل آلودگی» با افزایش سرمای هوا مرگ سالانه ۲۱ هزار نفر در اثر آلودگی هوا



سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط‌زیست گفت: «درخصوص کانون‌های خارجی ریزگرد‌ها نیاز به دیپلماسی دارد تا بتوانیم این کانون‌ها را مدیریت کنیم، اما ما نه تنها در کانون‌های خارجی بلکه در مدیریت کانون‌های داخلی تولید ریزگرد هم موفق نبودیم، باید پیگیری در خصوص مقابله با بیابان‌زایی و جلوگیری از تخریب سرزمین خیلی تلاش نکرديم.»

هوای آلوده تبدیل به هویت کلان‌شهرها شده است، به‌ویژه با آمدن فصل سرما آلودگی هوا بیشتر از قبل می‌شود، پاییز و زمستان امسال هم استثنا نیست و انتظار آلودگی در ماه‌های پیش‌رو انتظار عجیبی نخواهد بود؛ اما مرگ ۲۱ هزار نفر در سال گذشته به دلیل مرگ‌های منتسب به آلودگی هوا نشان می‌دهد بحران در کمین است. بحرانی که برای رهایی از آن باید کاری کرد.

اما سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط‌زیست، در گفت‌وگویی به خبرنگار آنلاین می‌گوید: «با دست خالی نمی‌شود مسأله آلودگی هوا را حل کرد.» داریوش گل‌علیزاده بیان می‌کند: «در سال‌های گذشته برای جلوگیری از تخریب سرزمین خیلی تلاشی نشده است، انگار باد کاشتم و حالا باید طوفان درو کنیم، به قابلیت و محدودیت‌های سرزمین توجه نکردیم.»

وی در پاسخ به این سؤال که با شروع فصل سرما وضعیت آلودگی هوا امسال چگونه خواهد بود؟ گفت: در سال‌های اخیر هر موقع با کاهش دما مواجه می‌شویم به‌خصوص در مواقعی که سرعت باد برای انتقال هوا مناسب نیست شاخص آلودگی هوا در شهرها افزایش پیدا می‌کند، امسال هم از این مسأله مستثنا نیست.

کشف یک جسد در پرواز تهران - فرانکفورت

سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی گفت: ادعای پیدا شدن جسد در پرواز تهران -فرانکفورت لوفت‌هانزا از طرف نماینده این ایرلاین و به صورت تلفنی بوده که از این طریق قابل پیگیری نیست. سعید چلندری گفت: پرواز تهران -فرانکفورت صبح روز پنجشنبه از تهران پرواز داشته و بعد از گذشت ۱۴ ساعت نماینده شرکت لوفت‌هانزا به صورت تلفنی اعلام کرده است که یک جسد در پرواز پیدا شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران وبه گفته سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی این ادعا هنوز به صورت رسمی از طرف شرکت لوفت‌هانزا مطرح نشده و حتی از طرف پلیس هم این ادعا اعلام نشده است. او می‌گوید: بنابراین تا زمانی که به طور رسمی این ادعا از طرف خود شرکت لوفت‌هانزا مطرح نشده قابل پیگیری نیست و حتی هویت و جنسیت این جسد که ایرانی و یا خارجی هم هست مشخص نیست و در این خصوص شرکت لوفت‌هانزا ادعایی نکرده است. گفتنی است به گزارش برخی رسانه‌ها پلیس آلمان روز پنجشنبه از پیدا شدن جسد یک مرد در قسمت چرخ یک هواپیمای ایرباس متعلق به خطوط هوایی لوفت‌هانزا خبر داد. این هواپیمای صبح پنجشنبه از میدا تهران به مقصد فرانکفورت آلمان پرواز کرده بود. به گزارش خبرگزاری دی‌بی‌ای پرواز برگشت این هواپیمای که برای روز جمعه برنامه‌ریزی شده بود، لغو شده است.

همسرکشی هولناک در یک درگیری خانوادگی

آگاهی شناسایی و دستگیر شد، اظهار کرد: در تحقیقات تکمیلی متهم ضمن اقرار به انجام قتل، انگیزه خود از انجام آن را اختلافات شدید خانوادگی اعلام کرد. به گزارش رکن-اسرهنگ سلیمانی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد، خاطرنشان کرد: بسیاری از افرادی که امروز به جرم قتل در زندان به سر می‌برند، می‌توانستند با اندکی تحمل و کنترل خشم آینده خود را تباه نکنند.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: شخصی که در یک درگیری خانوادگی اقدام به قتل همسرش کرده بود، در کمتر از شش ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ علی سلیمانی با اعلام این خبر بیان کرد: ساعت ۱۵ خبری مبنی بر کشف جسد یک خانم جوان در اطراف کردان به مرکز پیام پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ اعلام و بلافاصله کارآگاهان برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

آگهی تجدید مزایده عمومی

این شهرداری درنظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها موضوع مشروح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به افراد حقیقی و حقوقی واجدالشرايط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	مرحله	شماره مجوز شورا	قیمت پایه مزایده به ازای هر ماه اجاره بها(به ریال)	میزان سپرده شرکت در مزایده (به ریال)
۱	پروژه واگذاری جمع آوری پسماند خشک و تفکیک و اوزاند از درب منازل در سطح شهر پاکدشت	دوم	۹۷۵	۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰

— شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. — سپرده نقرات دوم و سوم پس از تنظیم فرار داد با برنده اول مزایده مسترد خواهد شد. — سایر اطلاعات و جزئیات در متن اسناد مزایده موجود می‌باشد. نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۱ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۸

حمیدرضا شیخ ویسی-شهردار پاکدشت

آگهی شرکت در مناقسه عمومی (یک مرحله ای) شهرداری برازجان

اجرای طرح ذیل مطابق فهرست بهای پایه رشته ابنیه (انقضاد پیمان کارهای ابنیه) بوده و از آن تبعیت می کند.

شرح پروژه	نوع طرح	شماره فراخوان (شماره ثبت در سامانه)	حدافل رتبه	مبلغ برآورد (ریال) (فهرست بها ۱۴۰۱)	مبلغ تضمین (ریال)	شرح عملیات
پایه رو سازی خیابان حمزه شهر برازجان	بودجه داخلی	۲۰۰۱۰۹۰۷۶۸۰۰۰۰۲۹	رتبه ۵ ابنیه	۱۵/۳۹۵/۶۳۵/۵۶۹	۷۶۹/۷۹۰/۰۰۰	پایه رو سازی خیابان حمزه شهر برازجان

زمان اولین انتشار آگهی /ارسال به صفحه اعلان عمومی: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۸/۴
 پایان مهلت دریافت اسناد:ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۲ . مهلت ارسال پاکتهای پیشنهاد: ساعت ۹ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۸/۲۴ . زمان بازگشایی پاکتهای: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۸/۲۵ . زمان اعتبار پیشنهاد: ۱۴۰۱/۸/۲۵ تا ۱۴۰۱/۸/۲۵ . مکان بازگشایی پاکته: برازجان - بلوار شهید مزارعی - میدان شهید- ساختمان شهرداری - طبقه دوم - اتاق شهردار

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۹

روابط عمومی شهرداری برازجان

آگهی شرکت در مناقسه عمومی (یک مرحله ای) شهرداری برازجان

اجرای طرح ذیل مطابق فهرست بهای پایه رشته راه ، راه آهن و یاند فرودگاه (انقضاد پیمان کارهای راه) بوده و از آن تبعیت می کند.

شرح پروژه	نوع طرح	شماره فراخوان (شماره ثبت در سامانه)	حدافل رتبه	مبلغ برآورد (ریال) (فهرست بها ۱۴۰۱)	تضمین (ریال)	شرح عملیات
اجرای خیابان ۲۴ متری ارتباطی شهید مهدوی به انتظام	بودجه داخلی	۲۰۰۱۰۹۰۷۶۸۰۰۰۰۳۰	راه ، راه آهن و باند فرودگاه ۵	۸/۷۷۰/۶۶۸/۳۳۰	۴۳۸/۵۴۰/۰۰۰	اجرای خیابان ۲۴ متری ارتباطی شهید مهدوی به انتظام شهر برازجان

زمان اولین انتشار آگهی /ارسال به صفحه اعلان عمومی: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۸/۴
 پایان مهلت دریافت اسناد:ساعت ۹ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۲ . مهلت ارسال پاکتهای پیشنهاد: ساعت ۹ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۸/۲۴ . زمان بازگشایی پاکتهای: ساعت ۱۲ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۸/۲۵ . زمان اعتبار پیشنهاد: ۱۴۰۱/۸/۲۵ تا ۱۴۰۱/۸/۲۵ . مکان بازگشایی پاکته: برازجان - بلوار شهید مزارعی - میدان شهید- ساختمان شهرداری - طبقه دوم - اتاق شهردار

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۹

روابط عمومی شهرداری برازجان

آگهی تجدید مناقسه

پنجشنبه ۱۴۰۱/۸/۱۲ می باشد. **۶- محل دریافت اسناد:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir و محل پاس‌خوایی به سئوالات: مشهد ، بلوار شهید صادق ۲۳. اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی واحد قراردادهای : تلفن تماس ۵۱۳۷۳۶۹۰۱

۷- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: پاکت الف تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۴ در محل دبیر خانه اداره کل وبارگذاری پاکت و اسناد مناقسه تا ساعت ۱۴:۳۰ همان روز درسامانه ستاد.

۸- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روزچهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۵ در محل سالن جلسات اداره کل. سایر توضیحات در شرح اسناد تجدیدی مناقسه .

آگهی نوبت اول: شنبه ۱۴۰۱/۸/۸ آگهی نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۱/۸/۸

شناسه آگهی: ۱۴۰۲۰۲۰۱ الف - ۷۷۰۹

اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در نظر دارد انجام امور خدمات حمل و نقل درون شهری ، برون شهری و ماموریت اداری را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهینامه تأیید کار و وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی با کد فعالیت حمل و نقل واگذار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

۱- شرح مختصر مشخصات کار : انجام امور خدمات حمل و نقل درون شهری ، برون شهری و ماموریت های اداری، اداره کل به شرح اسناد مناقسه .

۲- مدت زمان انجام کار : ۱۲ ماه کامل شمسی

۳- مبلغ برآورد کل پیمان : ۱۷/۸۲۷/۱۲۸/۰۰۰ ریال

۴- مبلغ تضمین شرکت در تجدید مناقسه : ۸۹۱/۲۵۷/۰۰۰ ریال

۵- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج اولین آگهی تا ساعت ۱۹:۰۰

صدای شما

تلفن تماس ۹ - ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی-۳۴) همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۲ تا ۱۰۳۰

«رسولی از تهران: در شرایطی که جمع زیادی از افراد جامعه مجبور به بیمه خود بصورت اختیاری و یا آزاد هستند، افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی حق بیمه‌های اختیاری ازسوی سازمان تأمین اجتماعی دلیل افزایش سالیانه حقوق‌ها روا نیست. چرا افرادی که درآمدهای ثابتی ندارند و در این بازار آشفته باید نهایت تلاش خود را برای کسب درآمد و کسب و کارهای خود انجام دهند، برای دریافت خدمات بیمه و یا پس‌اندازی برای دوران بازنشستگی خود، متحمل هزینه‌های گزافی شوند؟ با توجه به اینکه بیمه‌گذاران اختیاری و آزاد درآمدهای ثابتی ندارند انتظار داریم مبلغ حق بیمه‌های آنان کمتر از سایر بیمه‌شدگان باشد.

نامه های شما

خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام -نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید

افزایش سرسام آور هزینه تلفن ثابت خانگی

مبلغ "ماه‌التفاوت حداقل هزینه ماهانه" بر مبنای آخرین مصوبه ستاد تنظیم بازار محاسبه شده است. شرکت مخابرات کشور در قبض مهر ماه تلفن‌های ثابت، هزینه‌ها را بسیار افزایش داده است و در قسمت پایانی قبض‌های تلفن ثابت، این افزایش سرسام‌آور را بر مبنای آخرین مصوبه ستاد تنظیم بازار اعلام کرده است. جمعی از خانوارهایی که معمولاً از این وسیله ارتباطی استفاده می‌کنند شوکه شده‌اند!!! چرا این همه افزایش باید صورت پذیرد؟ آنها با مقایسه قبض‌های تلفن ثابت ماههای پایانی سال ۱۴۰۰ با قبض‌های تلفن مهر ماه ۱۴۰۱ متوجه افزایش سرسام‌آور شده‌اند، بطوری که هزینه تلفن‌های ثابت حدود ۱۴ برابر شده است. افزایش یافته است که باید افزایش حدود ۱۴ برابری را متحمل بشویم !!! آنها از دولت سیزدهم که در موقع انتخابات قول‌های نچنپانی به مردم داده بودند، انتظار دارند جلوی این مشکلات را بگیرند و نگذارند مردم بیش از این آسیب ببینند.

یک شهروند رودباری

آگهی مناقسه عمومی

نوبت دوم

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

۲۲۵-۷۳۰۲۵۰۵۶۱۰-RHP

موضوع آگهی:

خرید HMI پکیج تپویه

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل



فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به عنوان دستگاه مناقسه‌گذار در نظر دارد مناقضات مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. پیشنهاددهندگان موظف می‌باشند اسناد مناقسه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقسه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج را تهیه و به صورت فایل‌های pdf دارای امضای دیجیتال، در سامانه فوق بارگذاری نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقسه درج شده است.

شماره مناقسه	موضوع مناقسه	مبلغ تضمین (ریال)	شماره فراخوان	مدت انجام کار
۴۰۱/۰۷	خرید اکیپ‌نشینهای فلزی (اتصالات آکاردنونی) بویلر واحد ۴ نیروگاه بندرعباس	۱/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰۱۰۰۷۰۲۱۰۰۰۰۰۰۷	۷۵ روز
۴۰۱/۰۸	خرید دیفیوزرهای مشعل‌های واحد ۴ نیروگاه بندرعباس	۱/۳۶۲/۶۰۰/۰۰۰	۲۰۰۱۰۰۷۰۲۱۰۰۰۰۰۰۸	۹۰ روز

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقسه):
 ۱. واریز وجه به ششماه حساب جاری ۰۰۴۱۱۳۴۱۱۳۵۰۰۰۴ نزد بانک ملی ایران شعبه شرکت نفت بندرعباس به نام شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان.
 ۲. ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت‌های صادر شده از سوی موسسات اعتباری گویرانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
 ۳. ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه‌گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت‌نامه از سوی بیمه مرکزی ایران.
 ۴. ضمانت‌نامه‌های صادره توسط صندوق‌های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می‌شوند و طبق اساسنامه فعالیت می‌نمایند.

مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴.
مهلت بارگذاری پیشنهادت: تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴.
محل و تاریخ گشایی پیشنهادت:

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای نوبت دوم

ردیف	موضوع پروژه	محل اجرا	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه(ریال)	زمان بازگشایی پاکتها
۱	انجام بیمه مسئولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان	حوزه استحفاظی اداره کل	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۴ ساعت ۱۰ صبح

بصورت مناقسه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. **مهلت دریافت اسناد مناقسه از سایت:** ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۱/۸/۱۰

آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مناقسه: ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۱/۸/۲۴



اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر) در نظر دارد پروژه ذیل را

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر)